
 

HPE Aruba - SFP+-Transceiver-Modul -
10GbE - 10GBase-LRM

SFP+ / LC Multi-Mode - bis zu 220 m - für HPE Aruba 2530 - 2920 -
2930M 24 - 3800 - 3810M 40 - 3810M 48 - 6200M 24 - MACsec
Advanced Module

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller HPE

Hersteller Art. Nr. J9152D

EAN/UPC 0190017245973

 

Beschreibung

HPE Aruba - SFP+-Transceiver-Modul - 10GbE - 10GBase-LRM - SFP+ / LC Multi-Mode - bis zu 220 m - für HPE Aruba 2530, 2920,
2930M 24, 3800, 3810M 40, 3810M 48, 6200M 24, MACsec Advanced Module

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung HPE Aruba - SFP+-Transceiver-Modul - 10GbE

Gerätetyp SFP+-Transceiver-Modul - SFP+ / LC Multi-Mode

Formfaktor Plug-in-Modul

Verdrahtungstyp 10GBase-LRM

Datenübertragungsrate 10 Gbps

Data Link Protocol 10GbE

Maximaler Übertragungsbereich 220 m

Entwickelt für HPE 20, 6120, 8-port 10, Gig-T PoE+/2-port 10; HPE Aruba 2530-24, 2530-48, 2920-
24, 2920-48, 2920-48G-PoE+ 740, 2930M 24, 3800-24, 3800-48, 3810M 16, 3810M 24,
3810M 40, 3810M 48, 6200M 24, MACsec Advanced Module

Ausführliche Details

Allgemein

Gerätetyp SFP+-Transceiver-Modul

Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk

Anschlusstechnik Kabelgebunden

Verdrahtungstyp 10GBase-LRM

Data Link Protocol 10GbE

Datenübertragungsrate 10 Gbps

Maximaler Übertragungsbereich 220 m

Erweiterung/Konnektivität
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Schnittstellen 1 x Ethernet 10GBase-LRM - LC multi-mode

Verschiedenes

Kennzeichnung OM2

Informationen zur Kompatibilität

Entwickelt für HPE 20-port Gig-T / 2-port 10-GbE SFP+ v2 zl Module, 6120XG Blade Switch, 8-port
10GbE SFP+ v2 zl Module, Gig-T PoE+/2-port 10-GbE SFP+ v2 zl
HPE Aruba 2530-24G-2SFP+, 2530-24G-PoE+, 2530-24G-PoE+-2SFP+, 2530-48G-
2SFP+, 2530-48G-PoE+-2SFP+, 2920-24G, 2920-24G-PoE+, 2920-48G, 2920-48G-PoE+,
2920-48G-PoE+ 740 W, 2930M 24 Smart Rate POE+ 1-Slot, 3800-24G-2SFP+, 3800-
24G-2SFP+ w/o EEE, 3800-24G-PoE+-2SFP+, 3800-24G-PoE+-2SFP+ w/o EEE, 3800-
24SFP-2SFP+, 3800-48G-4SFP+, 3800-48G-4SFP+ w/o EEE, 3800-48G-PoE+-4SFP+,
3800-48G-PoE+-4SFP+ w/o EEE, 3810M 16SFP+ 2-slot Switch, 3810M 24G 1-slot
Switch, 3810M 24G PoE+ 1-slot Switch, 3810M 40G 8 HPE Smart Rate PoE+ 1-slot
Switch, 3810M 48G 1-slot Switch, 3810M 48G PoE+ 1-slot Switch, 6200M 24G Class4
PoE 4SFP+, MACsec Advanced Module

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

 

© 2025 Schäfer Shop GmbH  | Industriestraße 65  | 57518 Betzdorf  | 02741286 222

file:///tmp/22965b66-65e6-40f9-b96e-e8adbb843bb4/e25179af-87c2-481d-98e3-3ebd13d5e191/index.html
file:///tmp/22965b66-65e6-40f9-b96e-e8adbb843bb4/e25179af-87c2-481d-98e3-3ebd13d5e191/index.html
tel:02741286 222
tel:02741286 222

